СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     27.10.2016                       г. Ковдор                                    № 96

Об установлении срока внесения проекта решения о местном бюджете на рассмотрение Совета депутатов Ковдорского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ковдорский район
 Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году управление финансов администрации Ковдорского района предоставляет проект распределения ассигнований в разрезе главных распорядителей главе Ковдорского района в срок не позднее 10 ноября 2016 года.
2. Установить, что в 2016 году администрация Ковдорского района вносит проект решения о местном бюджете на рассмотрение Совета депутатов Ковдорского района не позднее 25 ноября 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                      Р.В. Вагизов

[bookmark: _GoBack]Врио главы Ковдорского района                                              Р.В. Дурягин

«____»___________ 2016